Resumen de Transacciones Diarias
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Transacciones efectuadas el martes, 11 de octubre de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MHC HOLDING LTD.
MHC HOLDING LTD.

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DE DESARROLLO INMOBILIARIO
FIDEICOMISO SERIE ALEGRIA BY HAUS

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
MHCH
MHCH
UNEMB

CFPA0525000617B

HIPO0475000720T
HIPO0400000118S
HIPO0450000119A
HIPO0475000720T

GBAN0675000799B

FHAU0400001024G

RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A

PREMIERLABF
PREMIERSTBF

HMETO0750000918E

Tasa

5.25%

4.75%
4%
4.5%
4.75%

6.75%

4%

4.95%
4.95%
4.95%
4.95%
4.95%
4.95%
4.95%
4.95%

7.5%

Fecha de

Vencimiento

17-jun-2017

25-jul-2020
20-ene-2018
13-ene-2019
25-jul-2020

21-jul-2099

13-oct-2024

24-may-2024
24-may-2024
24-may-2024
24-may-2024
24-may-2024
24-may-2024
24-may-2024
24-may-2024

09-sep-2018

Cantidad

200
7,300
2,700

150

A

32,343.6
3,795.12

1

Valor Nominal

$17,400.00
$ 310,250.00
$116,100.00
$4,725.00

$ 25,000.00

$ 200,000.00

$50,000.00
$127,000.00
$ 273,000.00

$1,500,000.00

$500,000.00

$500,000.00

$ 2,000,000.00
$ 16,000,000.00
$ 16,000,000.00
$ 16,000,000.00
$ 16,000,000.00
$ 16,000,000.00
$ 16,000,000.00

$19,564.71
$2,977.79

$100,000.00

Valor
Negociado

$17,400.00
$ 310,250.00
$116,100.00
$4,725.00

$ 25,000.00

$ 200,000.00

$50,000.00
$127,000.00
$ 273,000.00

$1,500,000.00

$500,000.00

$ 550,000.00
$2,199,000.00
$17,587,200.00
$17,587,200.00
$17,587,200.00
$17,587,200.00
$17,587,200.00
$ 17,587,200.00

$19,564.71
$2,977.79

$100,000.00

Precio por
Unidad

$87.00
$42.50
$43.00
$31.50

100%

100%
100%
100%
100%

100%

100%

110%
109.95%
109.92%
109.92%
109.92%
109.92%
109.92%
109.92%

$0.6049
$0.78464

100%
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MERCADO SECUND
BONOS

ARIO

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION

HYDRO CAISAN, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

CONSOLIDADO

CFPAO800000899A
GBANO0675000799B
GBANO0675000799B
GBANO0675000799B
HCAI0650000921A

RPMA0562500722A

8%
6.75%
6.75%
6.75%

6.5%

5.625%

LAKIO85PREFA 8.5%

FGIN

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

BONOS DE DESARROLLO INMOBILIARIO

ACCIONES COM

UNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE F

ONDO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

27-ago-2110
21-jul-2099
21-jul-2099
21-jul-2099
30-sep-2021

25-jul-2022

10-ago-2030

300

5,631

VALOR TRANSADO

$ 25,000.00

$ 650,000.00
$1,796,000.00
$500,000.00

$ 448,475.00

$ 99,000,000.00
$ 300,000.00

$ 28,235.44

$ 100,000.00

$ 25,000.00

$ 650,000.00
$1,796,180.00
$500,000.00

$ 448,475.00

$ 108,839,700.00
$ 300,000.00

$ 28,235.44

$ 100,000.00

$102,847,710.44

$ 112,687,590.44

$100,000.00
$ 150,000.00
$ 4,000.00

$ 30,000.00
$12,000.00

$500,000.00

$ 300,000.00

$5,692.94

$100,000.00
$ 150,000.00
$ 4,000.00

$ 30,300.00
$11,880.00

$567,500.00

$ 300,000.00

$5,692.94

100%
100%
100%
101%

99%

113.5%

$1,000.00

$1.011
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